АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016 г.                                       г. Енисейск                                                №701-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.01.2016 № 22-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2016 год»
В соответствии с Законом Красноярского края от 02.12.2015 № 9-3931 «О краевом бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018годов» (в редакции закона от 27.10.2016 № 2-26), руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 28.01.2016 № 22-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2016 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Предоставить субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в 2016 году в следующих размерах:

- ООО «Енисейэнергоком» - 139 854 368,00 руб. (сто тридцать девять миллионов восемьсот пятьдесят четыре тысячи триста шестьдесят восемь рублей 00 копеек);
- ООО «Форте» - 4 987 232,00 руб. (четыре миллиона девятьсот восемьдесят семь тысяч двести тридцать два рубля 00 копеек)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы района

                                      А.Ю.Губанов